



Kära medlemmar!

Här kommer aktuell information från Leksands Konstsällskap.

Årsmötet, som hölls i slutet av mars, innebar en delvis ny styrelse. Ordföranden Kicki Kobdock Haak och sekreteraren Margaretha Åslund avtackades. Nya i styrelsen är Ingrid Zakrisson och Hedvig Mol. Vi ser båda framemot att få vara en del av denna anrika förening och tillsammans med övriga i styrelsen vidareutveckla Konstsällskapet.

En kort presentation av vilka vi är kan kanske vara på sin plats.

Ingrid Zakrisson:

Jag har hela mitt yrkesliv arbetat inom museivärlden, främst med utåtriktad verksamhet. Folkbildning har varit mitt ledord. Jag har en konstvetenskaplig utbildning från Uppsala universitet. Min forskning kring Karin Bergöö, gift Larsson, valde jag att ge ut via Gidlunds förlag 1986 då jag i samma veva fick jobb på Dalarnas museum i Falun. Här arbetade jag i många år, främst med den fotografiska bilden. Under landsantikvarie Erik Hofréns ledning var jag med och byggde upp Framtidsmuseet i Borlänge. Därefter drog färden mot Stockholm och Skansen, där jag satt i ledningsgruppen med inriktning på folkbildning och utställningar. På Hallwylska museet ansvarade jag för uppbyggande och genomförande av dramatiserade visningar. Ett spännande sätt att levandegöra denna miljö. Under många år arbetade jag sedan som utställningsproducent i Upplandsmuseet i Uppsala. På senare tid har jag varit ordförande i Ottilia Adelborgmuseet i Gagnef. Tillsammans med Dalarnas museum gjorde vi en stor utställning om konstnärsvännerna Ottilia Adelborg och Hilma af Klint, som visades i Konsthallen i Falun samt i Ottilia Adelborgmuseet sommaren 2021. Cirkeln är slutet – Att återigen få verka för konst och kultur i siljansbygden.

Hedvig Mol:

Jag har gått en förberedande konstnärlig utbildning på Konstskolan Munka i Skåne och har en kandidatexamen i konstvetenskap. Till vardags arbetar jag dock som byggnadsantikvarie på Dalarnas museum. Eftersom jag intresserar mig både för byggnader och konstverk, är byggnadsanknuten offentlig konst något som är särskilt intressant för mig. Sedan årsmötet 2023 är jag sekreterare i föreningen.

Styrelse för verksamhetsåret 2023

Ordinarie ledamöter:

Ingrid Zakrisson ordförande
Lars Dahlström vice ordf
Margareta Björklund
Tomas Blijdenstein
Ostwald Au-Yeung

Ersättare:

Hedvig Mol sekreterare
Jacob Stormats
Ulrich Lange

Adjungerad:

Anders Back kassör

Revisorer:

Roger Arvids
Ronny Svensson
Britt-Marie Andersson revisorssuppleant

Valberedning:

Birgitta Fröstad
Sylvia Ingemarsdotter
Fredrik Lautmann

Årsmötets medlemslotteri

De tre första vinsterna lottades ut bland dem som var närvarande på årsmötet.

Vinst	Konstnär/författare	Vinnare
1 Olja	Svante Rydberg	Sten Lekselius
2 Emalj	Anne Blijdenstein	Kerstin Jonsson
3 Olja	Marianne Grop	Anders Back
4 Näverburk	Karin Lundholm	Marianne Forsell
5 Limtryck	Josefin Wedel	Maria Grunditz
6 Keramikvas	Mats Svensson	Kerstin Sommar
7 Tusch	Anna Comstadius	Anna Blomqvist
8 Smide	Vesa och Caina	Kristin Bond Elmhagen
9 Keramik, 4 muggar	Emma Persdotter	Gudrun Arvidsson
10 Fat på fot	Stefan Nordgaard	Töres Theorell
11 Bok Engsöö slott		Marianne Magnusson
12 Bok Skagen		Gunilla Eklöf
13 Grafiskt blad (extra vinst)		Mats Skoglund

Program

Konstfilmer på Bio Visir 21 april kl 19.30

Nu är biografen Visir igång igen. I samarbete med Visir visades två konstfilmer. Hilma om konstnären Hilma af Klint, en film av Lasse Hallström samt filmen om Gustaf Theodor Wallén av Anders Hanser.

Vävda rum 20 maj – 30 september

Under sommaren arrangerar Leksands Konstsällskap tillsammans med Tällbergs Konstförening utställningen Vävda rum - Sveriges största utställning med offentlig virtuell konst. Vävda rum har vernissage den 20 maj samtidigt på drygt 130 orter i Sverige, vilket gör den till den geografiskt sett största utställningen som skapats i landet. Utställningen bygger på så kallad AR-teknik (augmented reality) och består av verk av tio konstnärer, där samma konstverk kan upplevas med hjälp av en app ute i det offentliga rummet i Leksand. **Lördag den 20 maj bjuder Konstsällskapet in till vernissage.** Vi kommer att finnas på plats vid ett av konstverken under dagen och hjälpa dig ta del av utställningen. Välkommen! Mer information kommer senare.

Osloresan den 21 – 23 september är framflyttad till 2024!

Resan planeras till våren, troligen maj 2024. Vi återkommer med detaljprogram och exakta datum senare.

Men det finns ändå möjlighet att delta i en spännande konstresa i sommar!

Skagenresa 24 – 27 augusti 2023

Tällbergs Konstförening arrangerar i augusti en resa till Skagen med besök på Skagens museum med den aktuella utställningen om Marie Triepcke Krøyer Alfvén. Här visas hennes målningar, teckningar, textil- möbel- och interiördesign. Konstverk har lånats in från såväl museer som privata samlare, bland annat från Tällberg, Alfvéngården och Leksands kommun. Ett fantastiskt tillfälle att se utställningen, men också se de miljöer som inspirerade Skagenmålarna.

Medlemmar i Leksands Konstsällskap har givetvis möjlighet att delta i resan.

Se mer information i det bifogade informationsbladet eller kontakta

Gunilla Esbjörn, tel 070-217 71 21 eller gunilla.esbjorn@telia.com

Anmälan ska ske senast 16 juni. Anmälan är bindande.

Konstspaning runt om i Dalarna

Styrelsen planerar nu för olika aktiviteter under sommar och höst. Vi återkommer närmare om vad vi kommer att erbjuda. Så håll koll på vår hemsida eller i nästa medlemsinformation.

Sveriges Konstföreningar

Som medlem i Leksands Konstsällskap har du tillgång till Sveriges Konstföreningars medlemssida. Här finns konstbildningsmaterial, handledningar, guider och bloggen Virveln.

Gå in på www.sverigeskonstforeningar.nu . Lösenord: medlem

Medlemskap

Medlemsavgiften är 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr.

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish.

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är **5185-2788**.

Swishnummer: **123 491 01 47**

Medlemsregistret uppdateras varje år i samband med inbetalning av medlemsavgift. Den som inte betalar medlemsavgift under två efterföljande år stryks ur registret. Detsamma gäller medlemmar som meddelar att de lämnar Konstsällskapet.

Vid betalning (bankgiro eller swish) skriv i meddelandefältet vad betalningen avser samt vid betalning av medlemsavgift namn/namnen på de medlemmar det gäller.

För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er med utskick.

Får du medlemsbrev via "vanlig post" men har e-postadress är vi tacksamma om du meddelar oss din e-postadress.

Ni som ännu inte betalt årsavgiften för 2023 – viktigt för att kunna delta i årets olika arrangemang.

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår.

Ingrid Zakrisson
Ordförande

Hedvig Mol
sekreterare

Aktuell information om Konstsjällskapet hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se
Vi finns också på instagram.

Du når oss via info@leksandskonstsallskap.se

Bilaga: Tällbergs Konstförenings inbjudan till konstresa till Skagen.

Tällbergs konstförening bjuder in till en resa till Skagen 24 augusti – 27 augusti



Varför Skagen? Skagen i sig är ju en turistattraktion med Skagenmålarna och den säregna naturen. MEN i sommar visar Skagens konstmuseer en tillfällig utställning om **Marie Triepcke Krøyer Alfvén**. Marie Krøyer Alfvén känns lite bekant eller hur och med anknytning till Tällberg?

På utställningen visas hennes målningar, teckningar, textil- möbel- och interiördesign. Konstverk har lånats in från privata samlare i Danmark, Sverige, Finland och Tyskland, från olika samlingar, museer och naturligtvis från Alfvéngården, Leksands kommun och Tällbergsbor.

Torsdag 24 augusti kl 08.00 reser vi med "L-E Larsson buss" från Dala-Floda. I Skara stannar vi för lunch på Jula konsthotelet och ett besök i domkyrkan. Färden går vidare till Göteborg och färja till Fredrikshamn med middag på färjan. Sen ankomst till Skagen och inkvartering på Skagen motell.



Fredag 25 augusti kl 10.00 möts vi för en stadsrundtur med en guide från Skagenmuseerna. Hen guidar oss runt och berättar om Skagen utifrån konstnärernas perspektiv. Efter lunch är det visning av Marie Krøyer-utställningen med museidirektör Mette Bøgh Jensen. Därefter en busstur till "Den Tillsandede kirke".

Dagen avslutas med gemensam 2-rätters middag på Brøndums, Skagenkonstnärernas tillhåll.



Drachmanns Hus



Anchers Hus

Lördag 26 augusti kl 11 ses vi vid Drachmanns hus för en introduktion utomhus och ett besök i huset. Efter lunch är det dags för nästa konstnärs hem "*Anchers hus*", också där en introduktion utomhus med efterföljande besök i huset. Senare på eftermiddagen tar vi bussen ut till Grenen – där haven, Skagerack och Kattegatt möts. Antingen går man eller tar Sandormen längst ut till spetsen. Kl 19.00 är det gemensam middag på Danmarks nordligaste restaurang "*De 2 have*".



Söndag 27 augusti kl 09.30 är det avfärd mot Fredrikshamn och färjan till Göteborg. Sen går färden hemåt – till Leksand och Tällberg!

Priset för resan är 7 700 kr. Då ingår:

- Buss och färja
- Mat i Skara och besök i domkyrkan
- Mat på färjan i båda riktningar
- Del i dubbelrum på Skagen Motel inkl frukost, tillägg för eget rum 1 000kr/natt
- 2-rätters middag på Brøndums
- 2-rätters middag på De 2 Have
- Stadsrundvandring
- entréer till Skagenmuseerna med guidning/introduktion

Anmälan till resan senast 16/6 till Gunilla Esbjörn e-postadress: gunilla.esbjorn@telia.com, tel 070217 71 21. Anmälan är bindande.

Inbetalning av kostnaden för resan senast den 21 juni till

Tällbergs konstförening bankgiro 5601–5324.

7 700 kr/person och ytterligare 3 000kr för enkelrum.

Varmt välkommen med din anmälan.